Mẫu số 05

UBND XÃ NGỌK TỤ

THÔN ………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 …........, ngày ...... tháng .... năm 2025

BÁO CÁO THÀNH TÍCH

Đề nghị xét tặng danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ.

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 17/12/2023 của Chính phủ quy

định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình

văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

 Căn cứ Quyết định số 42/2024/QĐ-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum (cũ) quy định chi tiết tiêu chuẩn và việc xét tặng

danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, Tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn

tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

 Thôn…………...... báo cáo những thành tích đã đạt được trong năm 2025,

cụ thể như sau:

 I. SƠ LƯỢC ĐẶC ĐIỂM, TÌNH HÌNH

 Nêu rõ đặc điểm, tình hình của thôn…………. đề nghị xét tặng danh hiệu

“Thôn văn hóa” năm 2025………….

II. THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC

 Nêu rõ những thành tích thôn………….. đạt được trong năm 2025 theo

các tiêu chuẩn của danh hiệu “Thôn, tổ dân phố văn hóa”.

                 TRƯỞNG THÔN…………
                             (Ký, ghi rõ họ tên)

		2025-10-24T10:03:09+0700